PDU90シリーズ
Pulse Divert Unit
●レイアウトをよりシンプルに　●多様な搬送物に対応　●エアレスにより省エネに貢献
直角移動
90°90°
紹 介 動 画
p
PDU90特徴・型式表示 1

※上記寸法図はローラコンベヤ75P用です。
※リード線を左側に見た場合。
※ベルトユニット取付最大数はPDU90型式表示　　搬送速度に
　より変わります。
　搬送速度15・・・ベルトユニット取付数最大４個迄。
　搬送速度35、40・・・ベルトユニット取付数２個。
条数
【ベルトユニットが取付く位置】
製品仕様
製品仕様
【ベルトユニットが付かない位置】
位置・組合せ
400mm～410mm
型式
質量
昇降用PULSEROLLER
搬送用PULSEROLLER
ベルトユニット取付位置
ベルトユニット取付個数
コンベヤフレーム間
PDU90-W36L40-2A7P□H4-□□
PDU90-W36L40- 2 A 7P□H4-□□
項　目 内　容
PDU90-W46L50-2A7P□H4-□□
約21kg
PR-HD-48-418-8ZSAY
PR-AD-48-386-15・35・45ZSAY
5箇所
最大4個※
※下記のベルトユニット取付位置一覧の寸法につきましては
　別途お問い合わせください。
【ベルトユニットが取付く位置】 【ベルトユニットが付かない位置】
500mm～510mm
型式
質量
昇降用PULSEROLLER
搬送用PULSEROLLER
ベルトユニット取付位置
ベルトユニット取付個数
コンベヤフレーム間
PDU90-W46L50-2A7P□H4-□□
条数 位置・組合せ
PDU90-W46L50- 2 A 7P□H4-□□
9
7
底面寸法図
底面寸法図

2A 3A 4A
※リード線を左側に見た場合。
※ベルトユニット取付最大数はPDU90型式表示　　搬送速度に
　より変わります。
　搬送速度15・・・ベルトユニット取付数最大４個迄。
　搬送速度35、40・・・ベルトユニット取付数２個。
9
75Pローラコンベヤ用
8
項　目 内　容
PDU90-W61L50-2A7P□H4-□□
約23kg
PR-HD-48-618-8ZSAY
PR-AD-48-586-15・35・45ZSAY
7箇所
最大4個※
500mm～510mm
※下記のベルトユニット取付位置一覧の寸法につきましては
　別途お問い合わせください。
【ベルトユニットが取付く位置】 【ベルトユニットが付かない位置】
型式
質量
昇降用PULSEROLLER
搬送用PULSEROLLER
ベルトユニット取付位置
ベルトユニット取付個数
コンベヤフレーム間
PDU90-W61L50-2A7P□H4-□□
項　目 内　容
PDU90-W51L60-2A7P□H4-□□
約26kg
PR-HD-48-468-8ZSAY
PR-AD-48-436-15・35・45ZSAY
6箇所
最大4個※
600mm～610mm
※下記のベルトユニット取付位置一覧の寸法につきましては
　別途お問い合わせください。
【ベルトユニットが取付く位置】 【ベルトユニットが付かない位置】
型式
質量
昇降用PULSEROLLER
搬送用PULSEROLLER
ベルトユニット取付位置
ベルトユニット取付個数
コンベヤフレーム間
PDU90-W51L60-2A7P□H4-□□
※リード線を左側に見た場合。
※ベルトユニット取付最大数はPDU90型式表示　　搬送速度に
　より変わります。
　搬送速度15・・・ベルトユニット取付数最大４個迄。
　搬送速度35、40・・・ベルトユニット取付数２個。
条数 位置・組合せ
PDU90-W51L60- 2 A 7P□H4-□□
条数 位置・組合せ
PDU90-W61L50- 2 A 7P□H4-□□
※上記寸法図はローラコンベヤ75P用です。
※上記寸法図はローラコンベヤ75P用です。
製品仕様
製品仕様

2A 3A 4A
※リード線を左側に見た場合。
※ベルトユニット取付最大数はPDU90型式表示　　搬送速度に
　より変わります。
　搬送速度15・・・ベルトユニット取付数最大４個迄。
　搬送速度35、40・・・ベルトユニット取付数２個。
9
75Pローラコンベヤ用
9
項　目 内　容
PDU90-W61L70-2A7P□H4-□□
約29kg
PR-HD-48-568-8ZSAY
PR-AD-48-536-15・35・45ZSAY
7箇所
最大4個※
700mm～710mm
※下記のベルトユニット取付位置一覧の寸法につきましては
　別途お問い合わせください。
【ベルトユニットが取付く位置】 【ベルトユニットが付かない位置】
型式
質量
昇降用PULSEROLLER
搬送用PULSEROLLER
ベルトユニット取付位置
ベルトユニット取付個数
コンベヤフレーム間
PDU90-W61L70-2A7P□H4-□□
項　目 内　容
PDU90-W66L60-2A7P□H4-□□
約29kg
PR-HD-48-618-8ZSAY
PR-AD-48-586-15・35・45ZSAY
8箇所
最大4個※
600mm～610mm
※下記のベルトユニット取付位置一覧の寸法につきましては
　別途お問い合わせください。
※搬送用PULSEROLLER速度15のみ、速度35、45は2個。
【ベルトユニットが取付く位置】 【ベルトユニットが付かない位置】
型式
質量
昇降用PULSEROLLER
搬送用PULSEROLLER
ベルトユニット取付位置
ベルトユニット取付個数
コンベヤフレーム間
PDU90-W66L60-2A7P□H4-□□
※リード線を左側に見た場合。
※ベルトユニット取付最大数はPDU90型式表示　　搬送速度に
　より変わります。
　搬送速度15・・・ベルトユニット取付数最大４個迄。
　搬送速度35、40・・・ベルトユニット取付数２個。
条数 位置・組合せ
PDU90-W61L70- 2 A 7P□H4-□□
条数 位置・組合せ
PDU90-W66L60- 2 A 7P□H4-□□
※上記寸法図はローラコンベヤ75P用です。
※上記寸法図はローラコンベヤ75P用です。
製品仕様
製品仕様

6
6
※2　型式表示　 がJの場合、近接センサのリード線の先端がバラ線。
　　  型式表示　 がAの場合、近接センサのリード線の先端がM8-４ピン
　　  コネクタ（雄型）。
13
※リード線を左側に見た場合。
※ベルトユニット取付最大数はPDU90型式表示　　搬送速度に
　より変わります。
　搬送速度15・・・ベルトユニット取付数最大３個迄。
　搬送速度35、40・・・ベルトユニット取付数２個。
条数
【ベルトユニットが取付く位置】
2A 3Z
【ベルトユニットが付かない位置】
位置・組合せ
PDU90Z-W36L40-2A1P□H4-□□
PDU90Z-W36L40- 2 A 1P□H4-□□
9
項　目 内　容
PDU90Z-W36L40-2A1P□H4-□□
約31kg
PR-HD-48-318-8ZSAY
PR-AD-48-286-15・35・45ZSAY
PR-AD-48-326-15・35・45ZSHY
及び、マイクロVベルト連動フリーローラ
（L）1箇所、（R）2箇所
最大3個※
※下記のベルトユニット取付位置一覧の寸法につきましては
　別途お問い合わせください。
フ
レ
ー
ム
製品仕様
型式
質量
移載駆動用ローラ型式（昇降）
移載駆動用ローラ型式（搬送）
ベルトユニット取付位置
ベルトユニット取付個数
搬送駆動用ローラ型式
PDU90Z　ユニット外観
上限接近ｾﾝｻ銘板ｼｰﾙ 下限接近ｾﾝｻ
※リード線を左側に見た場合。
※ベルトユニット取付最大数はPDU90型式表示　　搬送速度に
　より変わります。
　搬送速度15・・・ベルトユニット取付数最大４個迄。
　搬送速度35、40・・・ベルトユニット取付数２個。
2A 3A 4Z
【ベルトユニットが取付く位置】 【ベルトユニットが付かない位置】
PDU90-W46L50-2A1P□H□-□□
9
フ
レ
ー
ム
条数 位置・組合せ
PDU90Z-W46L50- 2 A 1P□H4-□□
項　目 内　容
PDU90Z-W46L50-2A1P□H4-□□
約37kg
PR-HD-48-418-8ZSAY
PR-AD-48-386-15・35・45ZSAY
PR-AD-48-426-15・35・45ZSHY
及び、マイクロVベルト連動フリーローラ
（L）2箇所、（R）2箇所
最大4個※
※下記のベルトユニット取付位置一覧の寸法につきましては
　別途お問い合わせください。
製品仕様
型式
質量
移載駆動用ローラ型式（昇降）
移載駆動用ローラ型式（搬送）
ベルトユニット取付位置
ベルトユニット取付個数
搬送駆動用ローラ型式
14
2A 3A 4A
【ベルトユニットが取付く位置】 【ベルトユニットが付かない位置】
PDU90Z-W56L60-2A1P□H4-□□
※リード線を左側に見た場合。
※ベルトユニット取付最大数はPDU90型式表示　　搬送速度に
　より変わります。
　搬送速度15・・・ベルトユニット取付数最大４個迄。
　搬送速度35、40・・・ベルトユニット取付数２個。
9
フ
レ
ー
ム
条数 位置・組合せ
PDU90Z-W56L60- 2 A 1P□H4-□□
項　目 内　容
PDU90Z-W56L60-2A1P□H4-□□
約47kg
PR-HD-48-518-8ZSAY
PR-AD-48-486-15・35・45ZSAY
PR-AD-48-526-15・35・45ZSHY
及び、マイクロVベルト連動フリーローラ
（L）2箇所、（R）3箇所
最大4個※
※下記のベルトユニット取付位置一覧の寸法につきましては
　別途お問い合わせください。
製品仕様
型式
質量
移載駆動用ローラ型式（昇降）
移載駆動用ローラ型式（搬送）
ベルトユニット取付位置
ベルトユニット取付個数
搬送駆動用ローラ型式
上限接近ｾﾝｻ銘板ｼｰﾙ
下限接近ｾﾝｻ
上限接近ｾﾝｻ銘板ｼｰﾙ 下限接近ｾﾝｻ
15
2A 3A 4A
【ベルトユニットが取付く位置】 【ベルトユニットが付かない位置】
PDU90Z-W66L50-2A1P□H4-□□
【ベルトユニットが取付く位置】 【ベルトユニットが付かない位置】
PDU90Z-W66L70-2A1P□H4-□□
2A 3A 4A
※リード線を左側に見た場合。
※ベルトユニット取付最大数はPDU90型式表示　　搬送速度に
　より変わります。
　搬送速度15・・・ベルトユニット取付数最大４個迄。
　搬送速度35、40・・・ベルトユニット取付数２個。
※リード線を左側に見た場合。
※ベルトユニット取付最大数はPDU90型式表示　　搬送速度に
　より変わります。
　搬送速度15・・・ベルトユニット取付数最大４個迄。
　搬送速度35、40・・・ベルトユニット取付数２個。
9
9
フ
レ
ー
ム
条数 位置・組合せ
PDU90Z-W66L50- 2 A 1P□H4-□□
項　目 内　容
PDU90Z-W66L50-2A1P□H4-□□
約45kg
PR-HD-48-618-8ZSAY
PR-AD-48-586-15・35・45ZSAY
PR-AD-48-426-15・35・45ZSHY
及び、マイクロVベルト連動フリーローラ
（L）3箇所、（R）3箇所
最大4個※
※下記のベルトユニット取付位置一覧の寸法につきましては
　別途お問い合わせください。
製品仕様
型式
質量
移載駆動用ローラ型式（昇降）
移載駆動用ローラ型式（搬送）
ベルトユニット取付位置
ベルトユニット取付個数
搬送駆動用ローラ型式
フ
レ
ー
ム
条数 位置・組合せ
PDU90Z-W66L70- 2 A 1P□H4-□□
項　目 内　容
PDU90Z-W66L70-2A1P□H4-□□
約56kg
PR-HD-48-618-8ZSAY
PR-AD-48-586-15・35・45ZSAY
PR-AD-48-626-15・35・45ZSHY
及び、マイクロVベルト連動フリーローラ
（L）3箇所、（R）3箇所
最大4個※
※下記のベルトユニット取付位置一覧の寸法につきましては
　別途お問い合わせください。
製品仕様
型式
質量
移載駆動用ローラ型式（昇降）
移載駆動用ローラ型式（搬送）
ベルトユニット取付位置
ベルトユニット取付個数
搬送駆動用ローラ型式
上限接近ｾﾝｻ銘板ｼｰﾙ 下限接近ｾﾝｻ
上限接近ｾﾝｻ銘板ｼｰﾙ
下限接近ｾﾝｻ
2A 3A 4A
【ベルトユニットが取付く位置】 【ベルトユニットが付かない位置】
PDU90Z-W76L60-2A1P□H4-□□
16
※リード線を左側に見た場合。
※ベルトユニット取付最大数はPDU90型式表示　　搬送速度に
　より変わります。
　搬送速度15・・・ベルトユニット取付数最大４個迄。
　搬送速度35、40・・・ベルトユニット取付数２個。
9
フ
レ
ー
ム 条数 位置・組合せ
PDU90Z-W76L60- 2 A 1P□H4-□□
項　目 内　容
PDU90Z-W76L60-2A1P□H4-□□
約56kg
PR-HD-48-718-8ZSAY
PR-AD-48-686-15・35・45ZSAY
PR-AD-48-526-15・35・45ZSHY
及び、マイクロVベルト連動フリーローラ
（L）3箇所、（R）4箇所
最大4個※
※下記のベルトユニット取付位置一覧の寸法につきましては
　別途お問い合わせください。
製品仕様
型式
質量
移載駆動用ローラ型式（昇降）
移載駆動用ローラ型式（搬送）
ベルトユニット取付位置
ベルトユニット取付個数
搬送駆動用ローラ型式
2A 3A 4A
【ベルトユニットが取付く位置】 【ベルトユニットが付かない位置】
PDU90Z-W86L70-2A1P□H4-□□
※リード線を左側に見た場合。
※ベルトユニット取付最大数はPDU90型式表示　　搬送速度に
　より変わります。
　搬送速度15・・・ベルトユニット取付数最大４個迄。
　搬送速度35、40・・・ベルトユニット取付数２個。
9
フ
レ
ー
ム
条数 位置・組合せ
PDU90Z-W86L70- 2 A 1P□H4-□□
項　目 内　容
PDU90Z-W86L70-2A1P□H4-□□
約65kg
PR-HD-48-818-8ZSAY